



NAFTOGAZBUDMECHANIZACIYA

LIMITED LIABILITY COMPANY

Office 413, Premises 1A, 10A Rylieieva Street, Kyiv, 04073, Ukraine
Fiscal code 38379617; Tel. +380674411570; E-mail: tovnghbm@gmail.com

Исх. № T-14 от 16.01.2026 г.

*K „Moldovatrangaz” SRL,
Юридический адрес: or. Drochia, s. Țarigrad;
Офис: mun. Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 155.*

Спецификация цены:

Тема: **Robineți, flanșe și fittinguri speciale** (Специальные клапаны, фланцы и фитинги)

Номер: № MTG-L 2/26

№ п/п	Название запрашиваемого товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу без НДС, EUR	Цена за единицу товара с НДС	Сумма без НДС, EUR	Сумма с НДС	Срок поставки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Кран подземный шаровой Ду 300 Ру 80 / Robinet cu bilă subteran / Dn 300 Pn 80 с пневмоприводом 11л660п6м / cu acționare pneumatică 11л660п6м	шт / buc	2	18 009,97	не применяется	36 019,94	не применяется	До 60 календарных дней с даты подписания договора.
2	Кран подземный шаровой Ду 200 Ру 80 / Robinet cu bilă subteran / Dn 200 Pn 80 с пневмоприводом 11л660п6м / cu acționare pneumatică 11л660п6м	шт / buc	1	14 835,80	не применяется	14 835,80	не применяется	До 60 календарных дней с даты подписания договора.
3	Кран подземный шаровой Ду 150 Ру 80 / Robinet cu bilă subteran / Dn 150 Pn 80 с пневмоприводом 11л660п6м / cu acționare pneumatică 11л660п6м	шт / buc	1	10 995,25	не применяется	10 995,25	не применяется	До 60 календарных дней с даты подписания договора.
4	Кран надземный шаровой Ду 150 Ру 80 / Robinet cu bila suprateran Dn 150 Pn 80 с ручным приводом под приварку 11лс60п / cu acționare manuală pentru sudura 11лс60п	шт / buc	2	7 385,68	не применяется	14 771,36	не применяется	До 60 календарных дней с даты подписания договора.
5	Кран надземный шаровой Ду 100 Ру 80 / Robinet cu bila suprateran Dn 100 Pn 80 с ручным приводом под приварку 11лс60п / cu acționare manuală pentru sudura 11лс60п	шт / buc	26	2 693,51	не применяется	70 031,26	не применяется	До 60 календарных дней с даты подписания договора.
6	Кран надземный шаровой Ду 80 Ру 80 / Robinet cu bila suprateran Dn 80 Pn 80 с ручным приводом под приварку / cu acționare manuală pentru sudura	шт / buc	4	2 016,88	не применяется	8 067,52	не применяется	До 60 календарных дней с даты подписания договора.

7	Кран надземный шаровой Ду 50 Ру 80 / Robinet cu bila supratean Dn 50 Pn 80 с ручным приводом 11лс60п7 под приварку / cu acționare manuală pentru sudura 11лс60п7	шт / buc	12	988,92	не применяется	11 867,04	не применяется	До 60 календарных дней с даты подписания договора.
8	Кран надземный шаровой Ду 25 Ру 20 / Robinet cu bila supratean Dn 25 Pn 20 с ручным приводом муфтовый / conexiunea prin mufă	шт / buc	2	492,85	не применяется	985,70	не применяется	До 60 календарных дней с даты подписания договора.
9	Кран надземный шаровой Ду 15 Ру 100 / Robinet cu bila supratean Dn 15 Pn 100 ручной муфтовый / cu acționare manuală cu mufă	шт / buc	164	290,92	не применяется	47 710,88	не применяется	До 60 календарных дней с даты подписания договора.
10	Задвижка стальная / Supapă de oțel Ду25 Ру160 фланцевое исполнение в комплекте с ответным фланцами 31лс77нж / Dn25 Pu160 versiune cu flanșă completă cu flanșe de conectare 31лс77нж	шт / buc	2	745,24	не применяется	1 490,48	не применяется	До 60 календарных дней с даты подписания договора.
11	Заглушка стальная Ду 108х8 P _{раб} 5,5МПа / Capac otel Dn 108х8 Presiunea de lucru 5,5 MPa SM ISO 3419_2017, SM EN 10253-1:2018, SM EN 10253-2:2021, эквивалент/echivalent ГОСТ / GOST 17379-2001 (ИСО / ISO 3419-81)	шт / buc	5	14,77	не применяется	73,85	не применяется	До 60 календарных дней с даты подписания договора.
12	Заглушка стальная Ду 159х8 P _{раб} 5,5МПа / Capac otel Dn 159х8 Presiunea de lucru 5,5 MPa SM ISO 3419_2017, SM EN 10253-1:2018, SM EN 10253-2:2021, эквивалент/echivalent ГОСТ / GOST 17379-2001 (ИСО / ISO 3419-81)	шт / buc	4	28,95	не применяется	115,80	не применяется	До 60 календарных дней с даты подписания договора.
13	Заглушка стальная Ду 325х10 P _{раб} 5,5МПа / Capac otel Dn 325х10 Presiunea de lucru 5,5 MPa SM ISO 3419_2017, SM EN 10253-1:2018, SM EN 10253-2:2021, эквивалент/echivalent ГОСТ / GOST 17379-2001 (ИСО / ISO 3419-81)	шт / buc	2	118,74	не применяется	237,48	не применяется	До 60 календарных дней с даты подписания договора.
14	Заглушка стальная Ду 219х8 P _{раб} 5,5МПа / Capac otel Dn 219х8 Presiunea de lucru 5,5 MPa SM ISO 3419_2017, SM EN 10253-1:2018, SM EN 10253-2:2021, эквивалент/echivalent ГОСТ / GOST 17379-2001 (ИСО / ISO 3419-81)	шт / buc	2	43,96	не применяется	87,92	не применяется	До 60 календарных дней с даты подписания договора.
15	Отвод стальной 90° Ду108х6,3 P _{раб} 5,5 МПа / Racord din oțel 90° Dn 108х6,3 Presiunea de lucru 5,5 MPa SM ISO 3419_2017, SM EN 10253-1:2018, SM EN 10253-2:2021 (эквивалент/echivalent ГОСТ / GOST 17375-2001)	шт / buc	2	48,36	не применяется	96,72	не применяется	До 60 календарных дней с даты подписания договора.
16	Отвод стальной 90° Ду108х8,8 (108х9) P _{раб} 5,5МПа / Racord din oțel 90° Dn 108х8,8 Presiunea de lucru 5,5 MPa SM ISO 3419_2017, SM EN 10253-1:2018, SM EN 10253-2:2021 (эквивалент/echivalent ГОСТ / GOST 17375-2001)	шт / buc	28	52,99	не применяется	1 483,72	не применяется	До 60 календарных дней с даты подписания договора.
17	Отвод стальной 90° Ду 159х8 P _{раб} 5,5МПа / Racord din oțel 90° Dn 159х8 Presiunea de lucru 5,5 MPa SM ISO 3419_2017 SM EN 10253-1:2018 SM EN 10253-2:2021 эквивалент/echivalent ГОСТ / GOST 17375-2001 SM ISO 3419_2017	шт / buc	6	93,98	не применяется	563,88	не применяется	До 60 календарных дней с даты подписания договора.
18	Отвод стальной 90° Ду 89х6 P _{раб} 5,5МПа / Racord din oțel 90° Dn 89х6 Presiunea de lucru 5,5 MPa SM ISO 3419_2017 SM EN 10253-1:2018 SM EN 10253-2:2021, эквивалент/echivalent ГОСТ / GOST 17375-2001 SM ISO 3419_2017	шт / buc	4	14,66	не применяется	58,64	не применяется	До 60 календарных дней с даты подписания договора.
19	Отвод стальной 90° Ду 57х6 P _{раб} 5,5МПа / Racord din oțel 90° Dn 57х6 Presiunea de lucru 5,5 MPa SM ISO 3419_2017 SM EN 10253-1:2018 SM EN 10253-2:2021, эквивалент/echivalent ГОСТ / GOST 17375-2001 SM ISO 3419_2017	шт / buc	14	5,72	не применяется	80,08	не применяется	До 60 календарных дней с даты подписания договора.

20	Тройник стальной переходной Ду P _{раб} 5,5МПа 219х8-159х8 / Teu oțel de tranziție Dn 219х8-159х8 Presiunea de lucru 5,5 MPa SM ISO 3419_2017 SM EN 10253-1:2018 SM EN 10253-2:2021, эквивалент/echivalent ГОСТ / GOST 17376-2001 SM ISO 3419_2017	шт / buc	6	349,17	не применяется	2 095,02	не применяется	До 60 календарных дней с даты подписания договора.
21	Тройник стальной переходной Ду 159х8-108х6 P _{раб} 5,5МПа / Teu oțel de tranziție Dn 159х8-108х6 Presiunea de lucru 5,5 MPa SM ISO 3419_2017 SM EN 10253-1:2018 SM EN 10253-2:2021, эквивалент/echivalent ГОСТ / GOST 17376-2001 SM ISO 3419_2017	шт / buc	2	118,76	не применяется	237,52	не применяется	До 60 календарных дней с даты подписания договора.
22	Тройник стальной равнопроходной Ду 108х8 P _{раб} 5,5МПа / Teu oțel de acelasi diametru Dn 108х8 Presiunea de lucru 5,5 MPa SM ISO 3419_2017 SM EN 10253-1:2018 SM EN 10253-2:2021, эквивалент/echivalent ГОСТ / GOST 17378-2001 SM ISO 3419_2017	шт / buc	10	88,74	не применяется	887,40	не применяется	До 60 календарных дней с даты подписания договора.
23	Переход стальной Ду 108х6-89х6 P _{раб} 5,5МПа / Reducție oțel Dn 108х6-89х6 Presiunea de lucru 5,5 MPa SM ISO 3419_2017, SM EN 10253-1:2018 SM EN 10253-2:2021, эквивалент/echivalent ГОСТ / GOST 17378-2001 SM ISO 3419_2017	шт / buc	4	28,48	не применяется	113,92	не применяется	До 60 календарных дней с даты подписания договора.
24	Переход стальной Ду 108х8-57х6 P _{раб} 5,5МПа / Reducție oțel Dn 108х8-57х6 Presiunea de lucru 5,5 MPa SM ISO 3419_2017, SM EN 10253-1:2018 SM EN 10253-2:2021, эквивалент/echivalent ГОСТ / GOST 17378-2001 SM ISO 3419_2017	шт / buc	34	28,12	не применяется	956,08	не применяется	До 60 календарных дней с даты подписания договора.
25	Переход стальной Ду 159х10-108х8 P _{раб} 5,5МПа / Reducție oțel Dn 159х10-108х8 Presiunea de lucru 5,5 MPa SM ISO 3419_2017, SM EN 10253-1:2018 SM EN 10253-2:2021, эквивалент/echivalent ГОСТ / GOST 17378-2001 SM ISO 3419_2017	шт / buc	8	84,94	не применяется	679,52	не применяется	До 60 календарных дней с даты подписания договора.
26	Переход стальной Ду 159х10-57х6 P _{раб} 5,5МПа / Reducție oțel Dn 159х10-57х6 Presiunea de lucru 5,5 MPa SM ISO 3419_2017, SM EN 10253-1:2018 SM EN 10253-2:2021, эквивалент/echivalent ГОСТ / GOST 17378-2001 SM ISO 3419_2017	шт / buc	2	59,61	не применяется	119,22	не применяется	До 60 календарных дней с даты подписания договора.
27	Переход стальной Ду 159х8-108х8 P _{раб} 5,5МПа / Reducție oțel Dn 159х8-108х8 Presiunea de lucru 5,5 MPa SM ISO 3419_2017 SM EN 10253-1:2018 SM EN 10253-2:2021, эквивалент/echivalent ГОСТ / GOST 17378-2001 SM ISO 3419_2017	шт / buc	12	62,13	не применяется	745,56	не применяется	До 60 календарных дней с даты подписания договора.
28	Переход стальной Ду 219х10-159х8 P _{раб} 5,5МПа / Reducție oțel Dn 219х10-159х8 Presiunea de lucru 5,5 MPa SM ISO 3419_2017 SM EN 10253-1:2018 SM EN 10253-2:2021, эквивалент/echivalent ГОСТ / GOST 17378-2001 SM ISO 3419_2017	шт / buc	2	96,90	не применяется	193,80	не применяется	До 60 календарных дней с даты подписания договора.
29	Переход стальной Ду 219х6-159х8 P _{раб} 5,5МПа / Reducție oțel Dn 219х6-159х8 Presiunea de lucru 5,5 MPa SM ISO 3419_2017 SM EN 10253-1:2018 SM EN 10253-2:2021, эквивалент/echivalent ГОСТ / GOST 17378-2001 SM ISO 3419_2017	шт / buc	4	90,84	не применяется	363,36	не применяется	До 60 календарных дней с даты подписания договора.
30	Переход стальной Ду 57х6-25х3,2 P _{раб} 5,5МПа / Reducție oțel Dn 57х6-25х3,2 Presiunea de lucru 5,5 MPa SM ISO 3419_2017 SM EN 10253-1:2018 SM EN 10253-2:2021, эквивалент/echivalent ГОСТ / GOST 17378-2001 SM ISO 3419_2017	шт / buc	2	6,87	не применяется	13,74	не применяется	До 60 календарных дней с даты подписания договора.
31	Переход стальной Ду 89х6-57х6 P _{раб} 5,5МПа / Reducție oțel Dn 89х6-57х6 Presiunea de lucru 5,5 MPa SM ISO 3419_2017 SM EN 10253-1:2018 SM EN 10253-2:2021, эквивалент/echivalent ГОСТ / GOST 17378-2001 SM ISO 3419_2017	шт / buc	6	14,54	не применяется	87,24	не применяется	До 60 календарных дней с даты подписания договора.

32	Переход стальной Ду 89х8-57х6 P _{раб} 5,5МПа / Reducție oțel Dn 89x8-57x6 Presiunea de lucru 5,5 MPa SM ISO 3419_2017 SM EN 10253-1:2018 SM EN 10253-2:2021, эквивалент/echivalent ГОСТ / GOST 17378-2001 SM ISO 3419_2017	шт / buc	4	14,88	не применяется	59,52	не применяется	До 60 календарных дней с даты подписания договора.
33	Сальник для крана / Garnitura robinet (simering) манжета 1-55х45 h=7 / manșetă 1-55x45 h=7	шт / buc	46	7,09	не применяется	326,14	не применяется	До 60 календарных дней с даты подписания договора.
34	Сальник для крана / Garnitura robinet (simering) манжета 1-60х50 h=7 / manșetă 1-60x50 h=7	шт / buc	30	14,90	не применяется	447,00	не применяется	До 60 календарных дней с даты подписания договора.
35	Шпилька / Tijă М-30 фланцевая L=270мм тип А исп.1 шаг 3.5 (ГОСТ 9066-75) / M-30 cu flanșă L=270 mm tip A ex.1 pas 3.5 (GOST 9066-75)	шт / buc	22	12,20	не применяется	268,40	не применяется	До 60 календарных дней с даты подписания договора.
36	Шпилька / Tijă М-36 фланцевая L=250мм тип А исп.1 шаг4 (эквивалент/echivalent ГОСТ 9066-75) / M-36 cu flanșă L=250 mm tip A ex.1 pas 4 (GOST 9066-75)	шт / buc	22	14,26	не применяется	313,72	не применяется	До 60 календарных дней с даты подписания договора.
Общая стоимость (EUR):						227 480,48	не применяется	х



Наталья СЕДИНКИНА

В.и.о. директора

«NAFLOGAZBUDMECHANIZACIYA» LLC

Украина, 04073, г. Киев, ул. Рылеева, дом. 10А, офис 413, помещение 1А

Дата: 16.01.2026